
广告 2023 年 11 月 3 日 星期五6

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao@aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

宗地编号

2023-G-052

2023-G-081

沙雅县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告 沙自然告字〔2023〕20号
根据《中华人民共和国土地管理法》《新疆维吾尔自治

区招标拍卖挂牌出让国有土地使用权实施细则》等法律规
定，经沙雅县人民政府批准，沙雅县自然资源局决定以公开
挂牌的方式出让2宗国有土地使用权，现将有关事项公告
如下：

一、挂牌出让宗地概况：见下表。
二、竞买人范围及资格：中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织（除法律另有规定外）均可申请参加竞买，
本次挂牌不接受联合体竞买。其他设定条件详见《国有建设
用地使用权挂牌出让须知》。

三、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让
文件。申请人可于2023年11月3日至2023年11月30日，
到沙雅县自然资源局建设用地科获得出让文件，并提交书面
申请。缴纳竞买保证金的截止时间为2023年11月30日17
时。经审查，申请人按规定缴纳竞买保证金，并具备申请条
件的，我局将在2023年11月30日19时前确认其竞买资格。

四、挂牌出让的时间和地点：本次挂牌出让的时间为
2023年11月23日10时至2023年12月2日17时，挂牌地点
为沙雅县自然资源局；挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意
继续竞价，转入现场竞价（时间为：2023年12月2日17：00至

2023年12月2日19：30），通过现场竞价确定竞得人。本次国
有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

五、报名及付款方式：有意竞买者持土地使用权竞买申
请书、营业执照副本、法定代表人证明、法定代表人身份证
原件和复印件（如委托竞买的，须提供授权委托书和委托
人、被委托人身份证）；个人竞买的，持本人有效身份证原件
和复印件，并缴纳履约保证金（凭银行进账单）后，到沙雅县
自然资源局建设用地科办理竞买手续。如不成交，保证金
将在出让工作结束后10个工作日内予以退还，保证金不计
利息。竞买人的报价若低于起始价或不符合条件的，挂牌

不成交，符合条件的最终竞得人应于成交30日内付清全部
土地成交价款。

六、其他事宜：1、本次挂牌交易标的按土地现状挂牌出
让，红线范围内的规划和建设，必须按规划建设等有关要求
执行。2、本次挂牌不接受邮寄和传真报名、报价。沙雅县自
然资源局对本公告有解释权，特此公告。

联系人：许先生
联系电话：0997-6816212

沙雅县自然资源局
2023年11月3日

宗地位置

玉象路东侧、天津路北侧、河南路南侧、东内环路西侧区域

塔河管委会博斯坦村区域

面积（m2）

166826

79804

设定用途

工业用地

工业用地

设定容积率

≥0.7
≥0.9

绿地率（%）

≤20
≤20

出让年期

50年

50年

起始价（万元）

1702

671

履约保证金（万元）

851

335.5

增价幅度（万元）

2

2

公 告
由新疆永安市政工程（集团）有限公司承建的温宿县中能

石油加油（气）站建设项目于2023年10月31日全部完成，人

工工资及机械费用已全部结清。

特此公告

新疆永安市政工程（集团）有限公司

2023年11月3日

由新疆渝江盛世建设工程有限公司承建的新和县玉
奇喀特乡2022年度1.52万亩高标准农田（高效节水）建设
项目（EPC）二标段，实际施工人为贺军（身份证号 ：
513030198108024010），该项目于2022年 8月1日竣工验
收，民工工资、机械费和材料费已经全部结清，所提供的发
票全部真实有效，如后续有讨薪和追要材料款的事情发生
或因发票有问题产生的一切经济责任和法律责任由贺军
本人全部承担。

特此公告
贺 军

2023年11月3日

公 告
车 主 马 木 提· 阿 乌 提 ( 男 ，身 份 证 号 ：

652925197903131011，户籍地：新和县依其艾日克镇奥依买

里村5组065号，联系电话：18096986310），2014年7月购

买一辆黑色本田牌摩托车，车牌号:新NN4271,该摩托车

于2016年3月从家门口丢失至今未找到，无法交售至报废

公司,现公告申请将该车辆报废注销,若今后该车辆再次

上路，发生的一切责任由车主马木提·阿乌提自行承担。

特此公告

马木提·阿乌提

2023年11月3日

公 告
车主陈明(身份证号:513822199108083633）有一辆车牌

号为新NN5580的黄黑色力帆牌普通二轮摩托车(车辆识

别代号：LF3XCHBT7DA001286，发动机号：D1394046，登

记证书编号：650003078769)，该车辆年限久远已经灭失，无

法交售至报废公司，现公告申请将该车辆报废注销，若今

后该车辆再次上路，发生的一切责任由车主陈明自行承

担。

特此公告

陈明

2023年11月3日

公 告
杨安富(身份证号:511023197210206611）名下有一辆新

N29930 的小型面包车（中 文 品 牌 ：解 放 ，车 辆 型 号 ：
CA6361A1，车辆识别代号：LFBJCBB104JB58411，发动机号：
LJ465QE1407474694S—J车辆类型：小型面包车，行驶证，登
记本，前后牌照遗失），2016年卖废铁，无法找到车辆，无法
交售至报废公司，已逾期未年检（达到报废标准），现公告申
请将该车辆报废注销，若今后该车辆再次上路，发生的一切
责任由杨安富自行承担。

特此公告
杨安富

2023年11月3日

公 告

阿迪力江·塔伊尔(身份证号:652924198705160012)名下
有一辆新NV7365的小型轿车（中文品牌：哈飞，车辆型号：
HFJ7100 ，车辆识别代号：LKHBG2AG06AW00273，发动机
号：5B22664-D1H，车辆类型：小型轿车，行驶证，登记本，前
后牌照遗失），2014年1月转卖收破烂，无法找到车辆，无法
交售至报废公司，已逾期未年检（达到报废标准），现公告申
请将该车辆报废注销，若今后该车辆再次上路，发生的一切
责任由阿迪力江·塔伊尔自行承担。

特此公告
阿迪力江·塔伊尔
2023年11月3日

公 告

阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司各位发起人：

阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司（以下简称“本

行”）筹建工作已经完成，并取得国家金融监督管理总局新疆

监管局同意筹建批复文件。根据《中华人民共和国公司法》

《中华人民共和国商业银行法》《中国银保监会农村中小银行

机构行政许可事项实施办法》《农村商业银行组建审批工作操

作指引（试行）》等规定，经请示上级管理部门同意，决定由新

疆阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）筹建工作小组

负责召集，召开本行创立大会暨股东大会第一次会议，就相关

议案进行审议表决。现将会议有关事项公告如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2023年11月20日（星期一）10:30－14:00

会议地点：新疆阿克苏地区阿克苏市北京西路8号（亿隆

大酒店斜对面）阿克苏农商银行3楼会议室

二、会议方式

本行创立大会暨股东大会第一次会议采用现场会议方式

召开。

三、会议召集人

根据法律法规及监管要求规定，本行创立大会暨股东大

会第一次会议由新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂

定名）筹建工作小组召集，并由新疆阿克苏农村商业银行股份

有限公司（暂定名）筹建工作小组临时党委书记、组长曹刚同

志主持。

四、会议内容

本行创立大会暨股东大会第一次会议审议讨论表决以下

议案：

（一）关于提请审议《阿克苏塔里木农村商业银行股份有

限公司筹建工作报告（草案）》的议案；

（二）关于提请审议《阿克苏塔里木农村商业银行股份有

限公司设立费用报告（草案）》的议案；

（三）关于提请审议《阿克苏塔里木农村商业银行股份有

限公司章程（草案）》的议案；

（四）关于提请审议《阿克苏塔里木农村商业银行股份有

限公司股东大会议事规则（草案）》的议案；

（五）关于提请审议《阿克苏塔里木农村商业银行股份有

限公司股东大会议案表决办法（草案）》的议案；

（六）关于提请审议《阿克苏塔里木农村商业银行股份有

限公司董事会议事规则（草案）》的议案；

（七）关于提请审议《阿克苏塔里木农村商业银行股份有

限公司监事会议事规则（草案）》的议案；

（八）关于提请审议《阿克苏塔里木农村商业银行股份有

限公司董事会董事 董事长选举办法（草案）》的议案；

（九）关于提请审议《阿克苏塔里木农村商业银行股份有

限公司监事会监事 监事长选举办法（草案）》的议案；

（十）关于提请审议《阿克苏塔里木农村商业银行股份有

限公司独立董事和外部监事管理制度（草案）》的议案；

（十一）关于提请《选举产生阿克苏塔里木农村商业银行

股份有限公司第一届董事会拟任董事（含独立董事）人选》的

议案；

（十二）关于提请《选举产生阿克苏塔里木农村商业银行

股份有限公司第一届监事会非职工监事人选》的议案；

（十三）关于提请审议《阿克苏塔里木农村商业银行股份

有限公司创立大会暨股东大会第一次会议召开后即可随时召

开第一届董事会会议和第一届监事会会议》的议案；

（十四）关于提请审议《阿克苏塔里木农村商业银行股份

有限公司非执行董事（含独立董事）非职工监事薪酬制度（草

案）》的议案；

（十五）关于提请审议《阿克苏塔里木农村商业银行股份

有限公司2024-2026年经营方针和未来三年战略发展规划

（草案）》的议案；

（十六）关于提请审议《阿克苏塔里木农村商业银行股份

有限公司支持“三农”定位及未来三年涉农贷款发展规划（草

案）》的议案；

（十七）关于提请审议《阿克苏塔里木农村商业银行股份

有限公司股权托管实施方案（草案）》的议案；

（十八）关于提请审议《阿克苏塔里木农村商业银行股份

有限公司股东大会向董事会授权方案（草案）》的议案；

（十九）关于提请审议《授权阿克苏塔里木农村商业银行

股份有限公司董事会在特定情况下修订章程 议事规则及相关

制度事项》的议案。

五、议案表决方式

本行创立大会暨股东大会第一次会议采用记名投票表决

方式，对提交会议的议案由本行现场出席会议且具有表决权

的发起人或其委托代理人进行审议、表决。

六、出席会议人员

出席本行创立大会暨股东大会第一次会议人员为：

（一）本行发起人名录中记载的全体发起人或其委托代理

人；

（二）新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）筹

建工作小组成员及会务人员；

（三）受邀出席会议的相关人员；

（四）现场见证律师。

七、会议预登记事项

为方便会议组织安排，本行创立大会暨股东大会第一次

会议实行会议预登记制度，拟出席会议的发起人应当在指定

的期限内办理会议预登记手续。

（一）预登记起止时间：2023年11月3日至11月19日（10

∶00-14∶00，15∶30-19∶30）。

（二）预登记方式：发起人可以亲自到本行会议筹备组办

理预登记，也可通过电话、微信、电子邮件、信函、传真等形式

办理预登记。

（三）预登记地点：阿克苏市英巴扎街道水韵社区民主南

路30号信合大厦A座 阿克苏农商银行14楼办公室。

八、会议出席及签到

（一）全体发起人均有权出席创立大会暨股东大会第一次

会议，也可以委托代理人出席会议和参加表决；该代理人不必

是本行的发起人。

（二）出席会议的发起人或其委托代理人应于2023年11

月20日(星期一) 9:30－10:20到达会议现场办理签到手续、

参加会议。

1.自然人发起人：自然人发起人持本人身份证办理签到手

续、参加会议；委托代理人持授权委托书、委托人身份证复印

件、本人身份证办理签到手续、参加会议；

2.法人发起人：企业法人发起人法定代表人持本人身份

证、营业执照复印件（加盖公章）参加会议；委托代理人持代理

人本人身份证、法人发起人单位或其法定代表人依法出具的

书面授权委托书、法人身份证复印件（加盖公章）、营业执照复

印件（加盖公章）办理签到手续、参加会议。

（三）如发起人不能出席会议且不愿委托他人出席会议，

视同自愿放弃本次大会表决权。

九、其他事项

（一）提交本行创立大会暨股东大会第一次会议审议的议

案事项及相关会议材料备置于新疆阿克苏农村商业银行股份

有限公司（暂定名）筹建工作小组办公室，供各位发起人查

阅。发起人查阅会议资料应提供身份证原件（适用于自然人）

或加盖公章的企业法人营业执照复印件（适用于法人）等证明

文件，并履行登记手续。

（二）本行创立大会暨股东大会第一次会议预计会议期限

为半天，与会人员交通、食宿等费用自理。

十、联系人及联系电话

联系人：张 培 联系电话：15109971116（微信同号）

联系人：苗 婷 联系电话：13579117709（微信同号）

联系人：王诗韵 联系电话：13119910023（微信同号）

固定电话：0997-2636539 传真：0997-2636539

特此公告

新疆阿克苏农村商业银行股份有限公司（暂定名）

筹建工作小组

2023年11月3日

阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司创立大会暨股东大会第一次会议公告

中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司委托
新疆天合环境技术咨询有限公司编制的《克拉苏气田博孜
9区块开发方案环境影响报告书》（征求意见稿）已初步完
成，现进行环境影响评价信息公开。请公众在10个工作日
内提出与建设项目环境影响有关的意见和建议。项目环境
影响报告书征求意见稿全文的网络链接：http://www.
xjhbcy.cn/blog/article/12337。项目公众意见表的网络
链 接 ：http://www.xjhbcy.cn/hbcyxh/xxgk/255400/
hjyxpjgzcygs/284162/index.html。

中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司
2023年11月3日

环境影响评价信息公告

于2023年10月30日发布的G579（库拜玉）二期公

路工程项目建设用砂石料矿恢复治理项目中标公告中

的代理费总金额应为101849元。其他内容不变。

新疆国信天翌工程项目管理有限公司

2023年11月3日

中 标 公 告 的
澄 清 通 知

对外招租
●阿瓦提宏通汽修厂位于和平路东侧，总

面积约11400平方米，内设维修车间、烤

漆房、零配件库房、办公室、接待室、员工

宿舍及超大停车场等配套设施，联系人：

胡先生，电话：18409978882。

旺铺招商
●阿瓦提县·锦绣江南开始招商了，我们

诚挚邀请您加入我们，我们秉承着“顾客

至上、合作双赢”的理念，坚信通过与优秀

的合作伙伴实现商场的发展和繁荣。商

场的优势：

一. 独特的地理位置：位于锦绣江南

小区1号楼，交通便捷，环境良好，车流量

大，毗邻人民公园、刀郎天街、游泳馆、儿

童娱乐馆，商铺空间开阔。

二. 先进的设施设备：现代化的商场

设施，最佳的运营环境。配备室内扶梯、

中央空调，给顾客提供更加方便舒适的购

物体验。

三. 丰富的客户群体：项目附近住宅

小区及商业发展比较成熟，可依托周围社

区环境，营造良好的商住氛围。

四. 招租方式：整体出租、以租代

购。合作经营年限5年以上，具体招商

政策面议。

五.时间及地点：（1）时间:2023年10

月；（2）招商中心：锦绣江南售房部；（3）财

富热线：0997-6770777、17690661122。

如果您对加入我们的商场感兴趣，请

与我们的招商团队联系，我们将竭诚为您

服务。期待与您的合作，共创辉煌！

●麦麦提图尔荪·阿卜杜热西提（身份证

号：653123198209091119）将柯柯牙街道库

木巴扎社区棚户区征收安置协议书遗失，

编号：2012柯柯牙街道迁字第126号，房

屋编号：F-19,特此声明。

●阿克苏地区通运运输服务有限公司新

N25539 营 运 证 遗 失 ，证 号 ：

652900033477，特此声明。

●段菲菲出生医学证明遗失，编号：

F650178472，性别：女，出生日期：2006

年9月18日，特此声明。

●伊帕尔古丽·玉苏甫出生医学证明遗

失，出生证编号：E650022338，性别:女，

出生日期:2005年8月31日，特此声明。

●库车帕合热木鞋业贸易有限公司（统一

社会信用代码:916529233330826576）税控

盘遗失，税控设备编码:661615255850，

特此声明。

●木凯热甫·麦麦提出生医学证明遗失，

性别：男，出生日期：2016年10月2日，出

生证编号：P650726314，特此声明。

●阿迪拉·肉孜出生医学证明遗失，性别：

女，出生日期:2017年6月5日，出生证编

号:Q650234010，特此声明。

●麦尔哈巴·买买提出生医学证明遗失，

性别:女，出生日期:2008年11月25日，

出生证编号：J650358389，特此声明。

●伊木然·阿不力米提(曾用名:伊木兰·阿

布力米提)出生医学证明遗失，性别:男，

出生日期:2004年12月24日，出生证编

号:F650003830，特此声明。

●哈力穆拉提·帕尔哈提出生医学证明遗

失，性别:男，出生日期:2016 年 3月 19

日，出生证编号:P650516036，特此声明。

●帕提麦古丽·阿比迪日扎克出生医学证

明遗失，性别:女，出生日期：2014年11月

10日，出生证编号:O650409811，特此声

明。

●阿卜来提·吾斯曼出生医学证明遗失，

性别:男，出生日期:2005年10月5日，出

生证编号:F650217614，特此声明。

●赵海、江丽英将阿克苏国泰房地产开发

有限责任公司开具的国泰翡翠城3号楼2

单元2601室购房发票遗失，发票号码：

04116353，金额：503051元，特此声明。

●赵海、江丽英与阿克苏国泰房地产开发

有限责任公司签订的商品房买卖合同遗

失，房屋坐落：阿克苏市新城街道建设社

区建设路12号国泰翡翠城3号楼2单元

2601室，合同编号：20010454，特此声明。

●阿克苏通力房地产开发有限公司收据遗

失，票号：6538041-6538060，特此声明。

●阿克苏通力房地产开发有限公司收据遗

失，票号：3751741-3751760，特此声明。

●阿克苏通力房地产开发有限公司收据遗

失，票号：2868381-2868400，特此声明。

●阿克苏通力房地产开发有限公司收据遗

失，票号：4727081-4727100，特此声明。

●曾用名：板圆圆，现更名为：板维元，身份

证号：622821199711241016，特此声明。

●曾用名:常水山，现更名为:常水善，身

份证号:652923196403090391，特此声

明。

遗 失 声 明商 情 快 递

更 名 启 事

欢迎来《阿克苏日报》刊登广告。广告热线：0997-2122100


